[image: ]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от   27.06.2023  №   299
 г. Бабаево

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов представительных органов местного самоуправления поселений Бабаевского муниципального района

В целях приведения нормативного правового регулирования в соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- решение совета сельского поселения Тороповское от 24.04.2019 №68 «О порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами на территории сельского поселения Тороповское»;
- решение совета городского поселения г.Бабаево от 18.12.2018 №73 «О порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами»;
- решение совета сельского поселения Пяжозерское от 26.11.2018 №53 «О по-рядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами на территории сельского поселения Пяжозерское»;
- решение совета сельского поселения Бабаевское от 25.04.2018 №189 «О порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами на территории сельского поселения Бабаевское»;
- решение совета сельского поселения Вепсское национальное от 21.02.2018 №37 «О порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами на территории сельского поселения Вепсское национальное»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь".

	Председатель
Представительного Собрания
Бабаевского муниципального
округа Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В.Морозова

	________________Ю.В.Парфенов

image1.png